
Romantik

Hustej Wimpy

REF: Já jsem romantik, romentik celou duší.
     A málo která z dívek, to o mě tuší.
     Já jsem romantik, až někam na půdu
     a déle už to v sobě dusit nebudu

Chtěl bych s tebou prožít dovolenou,
nést tě na ramenou a letní loukou běžet úprkem
a tvojí kundu vyholenou, věčně nadrženou,
krásně vlhkou cítit přitom za krkem.

Až doběhnem spolu  k lesu,
už tě neunesu a praštím s tebou do trávy
a budem šukat, šukat a šukat
a čumět přitom na krávy

I love You, I love You Baby!
Chci Tě! Chci Tě moc!

REF

Lásko staň se moji ženou, mojí vyvolenou,
chtěl bych si tě odvést k oltáři.
A tam v chrámu plném božího dobra,
ti na kolenou lízat bobra,
až z toho bude stát čurák panu faráři.

Pak před zraky všech svatebčanů
a svatých pánů vrazím ti ho do prdele.
Až budeš křičet Halelujá
a k tomu nám budou zpívat,
na kůru všichni andělé.

Recitace (vzrušeně): „Už jsme svoji, Lásko, už jsme svoji!“
                     „Je to hustý! Jsem hotovej!“

REF
...slečny, běžte dál, od mého, žaludu!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

